问题前，中国恒天将加强汽车业务内部分工管理，督

促上述下属企业按各自主导产品开展业务，避免构成

实质性产品竞争。3)中国恒天及其控制的其他企业如

未来取得经纬纺机已有业务领域内的业务发展机会，

经纬纺机可以根据需要优先选择发展，中国恒天及其

所控制的其他企业将给予必要的支持和协助。

2011年 10月

08日

2015年 8月

16日
尚未实施

中国恒天集团

有限公司

非公开发行 A股股票相关承诺内容：遵守《上市公

司收购管理办法》、《上市公司证券发行管理办法》等

相关法律法规及规范性文件的要求，自经纬纺机本次

发行结束之日起 36个月不转让本次认购的经纬纺机

非公开发行 A股股票。

2011年 10月

08日

2015年 12

月 14日
正在实施

中国恒天集团 非公开发行 A股股票相关承诺内容：中国恒天关于 2011年 10月 长期有效 正在实施

经纬纺织机械股份有限公司 2013年度报告全文

34

有限公司 不放弃经纬纺机实际控制权的承诺：中国恒天作为经

纬纺机的实际控制人，在可预见的将来将采取各种必

要的方式和措施保证中国纺机对经纬纺机的控股地

位不丧失，坚决不放弃对经纬纺机的实际控制权。

08日

其他对公司

中小股东所

作承诺

承诺是否及

时履行
是

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及
其原因做出说明

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

七、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 280

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5年

境内会计师事务所注册会计师姓名 匡敏、王忠箴

境外会计师事务所名称（如有） 天职香港会计师事务所有限公司

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 116

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 5年

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 罗泳思

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

经纬纺织机械股份有限公司 2013年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 296,219,303 42.07% 0 0 0 -66,348,069 -66,348,069 229,871,234 32.65%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 229,591,931 32.61% 0 0 0 0 0 229,591,931 32.61%

3、其他内资持股 66,627,372 9.46% 0 0 0 -66,348,069 -66,348,069 279,303 0%

其中：境内法人持股 66,378,069 9.43% 0 0 0 -66,378,069 -66,378,069 0 0%

   境内自然人持

股
249,303 0.04% 0 0 0 30,000 30,000 279,303 0.04%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自然人持

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 407,910,697 57.93% 0 0 0 66,348,069 66,348,069 474,258,766 67.35%

1、人民币普通股 227,110,697 32.25% 0 0 0 66,348,069 66,348,069 293,458,766 41.68%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 180,800,000 25.68% 0 0 0 0 0 180,800,000 25.68%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 704,130,000 100% 0 0 0 0 0 704,130,000 100%

股份变动的原因

2012年本公司非公开发行A股股票期间，民生加银基金管理有限公司、平安大华基金管理有限公司、
华安基金管理有限公司合计认购本公司股票66,378,069股，按相关规定，该等股票自2012年12月14日起限
售，期限为12个月。2013年12月公司向深交所申请解除该等股票的限售，并于2013年12月24日起解除限售
上市流通，详情请参见公司2012年12月13日、2013年12月21日刊载于巨潮咨询网（http://www.cninfo.com.cn）
及香港联交所网站（http://www.hkex.com.hk）公告。
丁宇菲女士于2012年11月2日起持有本公司股票40000股，丁女士于2013年5月21日起任公司监事及监

事会副主席，按相关规定，其持有的40000股公司股票中的30000股于2013年5月21日限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn
http://www.hkex.com.hk

经纬纺织机械股份有限公司 2013年度报告全文

36

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容